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Tak Nie

9 sposobów, aby sprawdzić,  
czy Fiery JobMaster to odpowiednie 
rozwiązanie dla Państwa firmy.

Fiery® JobMaster 

Odpowiedzi na poniższe pytania pozwolą ustalić, jak duże korzyści może przynieść Państwu  

działalności skorzystanie z rozwiązania Fiery® JobMaster. Jeśli na kilka z nich odpowiedzą 

Państwo twierdząco, oznacza to, że rozwiązanie Fiery JobMaster może w znaczącym 

stopniu usprawnić operacje drukowania Państwa firmy i zwiększyć jej przychody.

Wysoki koszt prac związanych z realizacją czasochłonnych zadań wykończeniowych sprawia, że możliwość 
sprawnego przygotowania gotowego dokumentu ma kluczowe znaczenie. Oprogramowanie Fiery JobMaster 
zwiększa wydajność operatorów druku w czasie realizacji zadań przygotowania do druku w przypadku 
skomplikowanych dokumentów. Intuicyjny skład dokumentów obejmuje w pełni wizualne wstawianie  
i projektowanie zakładek, przypisywanie nośników, numerowanie stron, wykańczanie, skanowanie, a także 
zaawansowane możliwości późnej edycji.

Dlaczego warto wybrać oprogramowanie Fiery JobMaster?

1. Czy Państwa zadania wymagają gromadzenia stron z wielu źródeł,
w tym wydruków?

Oprogramowanie Fiery JobMaster oferuje zaawansowane, oparte na plikach
PDF funkcje przygotowania do druku, w tym elastyczny skład dokumentów,
który umożliwia scalanie stron metodą przeciągania i upuszczania. Dzięki temu
użytkownicy mogą tworzyć nowe zadania przez scalanie skanów i dokumentów
cyfrowych. Ponadto użytkownicy mogą prostować i oczyszczać zeskanowane
dokumenty, edytować obrazy w zakresie jasności, kontrastu i ostrości,
zmieniać wielkość stron do żądanej wielkości nośnika w celu ujednolicenia
wyglądu wszystkich stron oraz zmieniać numerację, a także maskować zszywki,
znaczniki dziurkowania czy niepotrzebną zawartość stron.
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2. Czy tworzą Państwo sekcje dokumentów, które wymagają  
oddzielenia zakładkami?

Oprogramowanie Fiery JobMaster oferuje najnowsze narzędzia do tworzenia 
zakładek z podglądem. Zaawansowane narzędzia do tworzenia zakładek 
umożliwiają dynamiczny podgląd wprowadzanych zmian, gdy użytkownicy 
określają ustawienia zakładek oraz ich zawartość, która może obejmować obrazy, 
kolorowe tło, logo i sformatowany tekst. JobMaster pozwala również na łatwe 
określanie sekcji dokumentów poprzez drukowanie zakładek przy krawędzi spadu, 
co nie wymaga wykorzystania nośników z zakładkami. JobMaster automatycznie 
stosuje ustawienia zakładki na krawędzi spadu do wszystkich stron danego 
rozdziału oraz odpowiednio przesuwa zakładkę w kolejnych rozdziałach.

3. Czy muszą Państwo edytować wybrane strony?

Użytkownicy mogą ponownie definiować rozmiary pól kadrowania i przycięcia, 
a także maskować niepotrzebną zawartość, jak choćby istniejące numery stron 
czy znaczniki dziurkowania. Edycja jest odwracalna i użytkownik może ją cofnąć 
lub zmodyfikować w dowolnej chwili przed produkcją. Aplikacja Fiery JobMaster 
umożliwia dodawanie numerów stron w jakimkolwiek miejscu na stronie 
oraz pomijanie ich w przypadku wkładek i zakładek, a także zawiera szablony 
pozwalające na zastosowanie wstępnie zdefiniowanych stylów numeracji. 

4 Czy drukują Państwo dokumenty, które wymagają użycia  
różnych nośników?

Wizualny proces biletowania na poziomie strony pozwala na podgląd miniatur 
papieru i opcji wykończeniowych. Użytkownik może wybrać typ nośnika,  
metodę drukowania dwustronnego i zakres stron. Integracja z katalogiem papieru 
mechanizmu druku umożliwia również intuicyjne stosowanie specyfikacji 
nośników na poziomie strony lub rozdziału i poprawia zarządzanie papierem  
w całym środowisku produkcyjnym. 

5. Czy dokonują Państwo późnych zmian w dokumencie przed wydrukiem?

Integracja z programami Adobe® Acrobat® Pro* umożliwia szybkie i proste 
wprowadzanie późnych zmian w tekście, kolorach dodatkowych czy obrazach. 
Zwiększa to elastyczność procesu, eliminując konieczność wracania do 
dokumentów źródłowych w celu ich edycji.

6. Czy definiują Państwo opcje wykończeniowe w dokumencie?

Fiery JobMaster pozwala definiować opcje wykończeniowe w dokumencie, 
w tym parametry druku dwustronnego. Wyjątkowy interfejs wizualny 
programu JobMaster ułatwi Państwu podejmowanie prawidłowych decyzji 
dotyczących wykańczania oraz szczegółowo zobaczyć wpływ różnych opcji 
wykończeniowych.

7. Czy stosują Państwo atrybuty nośników i mieszane ustawienia 
wykańczania w stosunku do rozdziałów lub sekcji w dokumencie?

Oprogramowanie Fiery JobMaster oferuje szybką i łatwą konfigurację zakresów 
stron lub podzestawów w dokumentach, umożliwiając także Państwu stosowanie 
atrybutów nośników i opcji wykończeniowych dla poszczególnych podzestawów. 
W celu dodatkowego zwiększenia wydajności operatorzy mogą automatycznie 
rozpoczynać rozdziały na prawych stronach lub wstawiać puste strony, 
odpowiednio do wymogów rozdziału. 

* Dostępne jako osobny zakup
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EFI napędza sukces.
Jako firma opracowujemy przełomowe rozwiązania technologiczne używane do produkcji 
tablic informacyjnych i reklamowych, opakowań, artykułów tekstylnych, płytek ceramicznych i 
spersonalizowanych dokumentów. Naszym klientom proponujemy bogatą ofertę drukarek, tuszów 
drukarskich i cyfrowych systemów front end oraz kompleksową gamę procesów biznesowych 
i produkcyjnych, które przekształcają i optymalizują cały proces produkcyjny, zapewniając im 
zwiększoną konkurencyjność i maksymalną produktywność. Odwiedź stronę www.efi.com lub 
zadzwoń pod numer +31 (0)20 658 8000, aby uzyskać więcej informacji.
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8. Czy potrzebują Państwo wizualnej prezentacji dokumentu
przed wydrukiem?

Szereg trybów podglądu umożliwia wyświetlanie zadań w trybie jednej strony,
arkusza lub czytelnika (książki). Dzięki temu możliwe jest jak najdokładniejsze
przedstawienie produktu końcowego.

9. Czy Państwa firma skorzysta na rozszerzeniu oferty o nowe usługi,
takie jak druk formularzy NCR, biletów na wydarzenia lub kuponów?

Korzystając z najnowszych funkcji programu Fiery JobMaster, mogą Państwo
w prosty sposób poszerzyć swoją ofertę o nowe, dochodowe usługi. Dzięki nim
operatorzy mogą szybko tworzyć wieloczęściowe formularze, kopie jednej strony
lub zestawu stron i z łatwością stosować odpowiednie oznaczenia i numerację
w celu drukowania formularzy, kuponów oraz biletów.

Więcej informacji i 30-dniową wersję próbną można znaleźć na stronie 
internetowej Fiery JobMaster pod adresem: www.efi.com/fieryjobmaster.
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